
UCHWAŁA NR LXXI/474/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Bojszowy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/187/2021 
Rady Gminy Bojszowy z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Bojszowy" i „Zasłużony dla 
Gminy Bojszowy” 

Rada Gminy Bojszowy uchwala: 

§ 1. Nadać tytuł „Zasłużony dla Gminy Bojszowy” Panu Romanowi Horstowi w dowód 
uznania zasług wniesionych dla Gminy i jej mieszkańców. 

§ 2. Wyrazem uznania dla osoby wymienionej w §1 będzie Akt Nadania Tytułu 
w formie dyplomu oraz pamiątkowego medalu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bojszowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kumor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63105F3D-C27A-4F69-A44A-52D0EE5197AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


